sábado, 23 de março de 2013 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 123 (55) – 197

Edital EP-010/2013
RESULTADO DA PROVA DE MULTIPLA ESCOLHA
A Escola Politécnica da USP torna público o resultado da Prova de Múltipla
Escolha do Concurso Público para a carreira do Grupo Técnico T1 A na função
de Técnico de Manutenção/Obras, realizada em 13/03/2013, junto ao
Departamento de Engenharia Química desta Escola (CEPEMA – Centro de
Capacitação e Pesquisa em Meio Ambiente), situado na Rodovia Cônego
Domênico Rangoni, s/nº, Km 270 – Cubatão – SP conforme critérios divulgados
no Edital EP-002/2013 de Abertura de Concurso Público, relativo aos
candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 7 (sete) pontos.

Nome        RG  Resultado da Prova

LUCIANO MARCOS MAIA AZEVEDO  261684371   7,2